
L.Z.L. 
ABG. LUIS ZAMBRANO LARREA 
"NOTARIO - SEXTO TELEFAX: — 2960-885 ' 

MACHALA =  ELORO- ECUADOR 'notaria6Qeo.ecua.net.ec. 

   

DEL ESTATUTO SOCIAL, DE LA 

COMPAÑÍA BANANITAEXPORT'S.A.- 

a CUANTIA: INDETERMINADA : 
Machala, Capital de la Provincia de El Oro, República del 

E o CAMBIO DE DOMICILIO Y REFORMA 

  

5 En la ciudad de 
6 Ecuador, hoy día diecinueve de junio del año.dos mil doce, ante mí, 

7 ABOGADO LUIS ZAMBRANO LARREA, NOTARIO SEXTO DEL CANTOR 

3  MACHALA, comparece, el señor GUILLERMO ABEL PAREDES VALAREZO, de 

s estado civil soltero, domiciliado en la ciudad de Machala, Provincia de El Oro, 

10 Comparecencia que la realiza como Gerente General y Representante Legal de la 

11 compañía BANANITAEXPORT S.A., debidamente autorizada por la Junta 

12 General Extraordinaria de Accionistas celebrada el doce de Marzo del dos mil 

13- * doce, cuya copia del acta y de su nombramiento se adjuntan como documentos 

14 habilitantes a la presente escritura pública. La compareciente es de 

15 nacionalidad ecuatoriana, mayor de edad, legalmente capaz, a quien de conocer 

E 16  eneste acto doy fe y me presenta para que eleve a Escritura Pública, la Minuta 

      

  

H
a
 

17 “que a continuación se detalla así: SEÑOR NOTARIO: En el protocolo de 

    
No a8 escrituras públicas a su cargo, sírvase insertar una de Cambio de Domicilio y 

49 «Reforma de Estatuto, de la compañía BANANITAEXPORT S.A., al tenor de las 

0 siguientes clausulas: PRIMERA.- OTORGANTE: Comparece al otorgamiento del 
A 

21 presente instrumento, el señor GUILLERMO ABEL PAREDES VALAREZO, en su 

3 22 calidad de Gerente General, y como tal, representante legal de la compañía 

23 =BANANITAEXPORT S.A,, conforme justifica con la copia del nombramiento que 

24 acompaña, quien se encuentra debidamente autorizado, para el otorgamiento de 

25 este acto por la Junta General Extraordinaria y Universal de Accionistas, 

26 Celebrada, el doce de marzo del dos mil doce, según consta de la copia 

      
   

27  certíficada del acta que se adjunta. El compareciente es ecuatoriema; 

O 
OO 

xiii 

  

   
23 mayor de edad, domiciliado en esta ciudad de Machala 

  

  

    

 



L.£.L. > ma 

ABC. LUIS ZAMBRANO LARREA 
NOTARIO -= SEXTO TELEFAX: — 2960-885 
MACHALA—  ELORO- ECUADOR notaria60eo.ecua.net.ec. 

1 voluntad de otorgar, el presente instrumento de Cambio de domicilio y Reforma 

2 de estatuto, “de acuerdo al presente instrumento. SEGUNDA..- 

3 ANTECEDENTES: 1.- La compañía BANANITAEXPORT S.A., se constituyo . 

4 mediante escritura pública otorgada 'alíte el Notario Vigesimo del cantón 

$ — Guayaquil, Doctor Antonio Haz Quevedo, el veinte de agosto del dos mil A 

+ aprobada por la Intendencia de Compañías de Guayaquil “mediante resolución 

í número SC-1J-DJC-G-100005897, de fecha uno de septiembre de dos mil diez, e 

3 inscrita en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil bajo el número diesciseis . 

3 “mil ochocientos cuarenta y dos, de fecha dos de septiembre de dos mil diez, en la 

tú cual se indicaba que el domicilio principal de la compañía es en la ciudad de 

1 Guayaquil; 2.- La junta General Extraordinaria y Universal de accionistas de la 

¡2 compañía BANANITAEXPORT S.A,, en sesión de fecha doce de marzo del dos ' 

mil doce, legalmente convocada y constituida, con la representación de todo el - 

capital social, por unanimidad, ACORDÓ: a) Cambiar el domicilio principal de la . 

  

: 15 : compañía a la ciudad de Machala, cantón Machala, Provincia de El Oro; b) Intro- . 

ducir las pertinentes reformas al estatuto; y, e) Autorizar al Gerente General, para 

que suscriba la respectiva escritura pública. TERCERA.- OBJETO: Con los 

ántecedentes expuestos, el compareciente, en su calidad de representante legal de 

  

la compañía, y debidamente facultado, DECLARA: a] El otorgante declara su 

e voluntad de cambiar y en efecto cambia el domicilio principal de la compañía 

21  BANANITAEXPORT S.A., a la ciudad de Machala, cánton Machala, Provincia de 

22 El Oro, conforme a lo resuelto por la Junta General de. socios referida en 

23 antecedentes; y, en consecuencia se reforma el articulo Cuarto del Estatuto, el 

24 que dirá: “ARTICULO CUARTO.- El domicilio principal de la compañía es en la 

35 ciudad de Machala, Provincia de El Oro y podrá establecer sucursales, 

Zu» agencias, oficinas y representaciones en cualquier lugar de la Republica: del 

27 Ecuador o en el exterior, conforme a la Ley . Agregue usted señor Notario las 

23 demás cláusulas y formalidades de estilo para la perfecta validez de este



A o 7  -dos- 

... Guayaquil, $ de sepliembré del'2010 - 

Señor 
GUILLERMO ABEL PAREDES VALAREZO 
Ciudad A : 

  

pr De mis 'cofiideracionest     
, el dgrado. de comuhicar a Usted, que > la “junta. General Extraordinaria de Ñ 

Accionistas de BANANITAEXPORT S.A. en sesión celebrada el día de hoy, tuyo el acierto , 
de 'designdrla “Gerente General. de la Compañía,” par” un lapso de: cinco años - 

. contados a partir de la ¡ Inscripción del presente: nombramiento, 

En su calidad Gerente General, .le corresponde la representación legal, judicial y - * 
extrajudicial de la. compañía, en forma individual y se le, confiere todos los Poderes. yo: 

atribuciones determinados en la Ley de Compañías y el Estatuto Social. : 

Los Estatutos Sociales de la compañía BANANITAEXPORT S.A, se encuentran-contenidos 
dentro de la escrítura pública “otorgada ante el Notario Vigésimo del cantón 
Guayaquil, Dr. Antonio Haz Quevedo, 'el 20 de agosto del 2010, e inscrita en el | Regisiro : 
Mercantil del cantón Guayaquil, el 2 de septiembre. del 2010. : o p 

     

  

el desigriado e es de nacional _ : ecuatoriana y el númeio de su cédula de ciudadanía 
la : es er 070352875- La o e . 

  

  
OS “deja constaridia que es la pámera designación que se hace por su reciente 

- constitución, 

    

    

   

3Se-. servirá expresar su ¿aceptación del presénte iombramiento con” indicación de “yo. 
'; gtecha al pie del mismo:: : : : "      
NC E > N : o > a 

: ae ocn o o 
2, CAROLINA PAREDES VALAREZO 

Secretaria Ad-Hoc de la Junta o J 

* ACEPTO El CARGO DE GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑÍA BANANITAEXPORT S.A; . 

       Gua aquil, 6 de sep     tembre del 2010 

  

Gerente General 
C.C. $ 070352875-2.* 

  

     

    

NOTARÍA DÉCIMA SETA 
DEL CANTÓN GUAYAQUIL 

CELIA Ada 
. GUAYAQUIL E ECUADOR 
os - E 

   

          

 



  

  
  

  

  

    

      

  

  

   

    

  

  

      

    
  

CS : 

| . NUMERO DE REPERTORIO: 44.633 y, . ll 
po FECHA DE REPERTORIO: 08/Sep/2010 .-* E 

. HORA-DE REPERTORIO: 12: 53. : 

o LA REGISTRADORA. MERCANTIL DEL CANTON Í' GUAYAQUIL o E 
: Certifica: que' con fecha trece de Septiembre del “dos- mil diez,/ queda o E 

, A inscrito el” Nombramiento * de Gerente «General, de: la” “Compañía . 
| //BANANITAEXPORT:: S.A,a. favor: de- GUILLERMO. :ABEL- ' 

o PAREDES VALAREZO, a oa 97. 20, -RegS St Mercantil número A _ 
lo 175434 eS OS , 
| 

4 ORDEN: 44633 - 

4 CEA Po EN 

A | 
EE nn TS 

dl o, 
0 E ” CN 
Lp e . A : ACA 30 ! . 

> mevisADO Fog AB TATIANA GARCIA PLAZA Ñ 
LL : : REGISTRO MERCANTIL : -: p 

o. : "DEL CANTON GUAYAQUIL: * i 
: - DELEGADA - : E 

] NOTARIO. SEXTO AL E 
¡ DOY Fiz QUE LA COPIA 1 ¡STATICA : E 

a - QUE ANTECEBE ES IGUAL AS SU ORIGINAL > 4. 

hacha, 4 18 JUN. 200 do . 

! . 
3 a pS. . 

meraaio PO EA E 
¿a nraAra > 20% * ce y 

1 

7 ol 

| 0 
i b 

 



=tres- 

ACTA DE JUNTA GENERAL EXTRAORDINARIA DE ACCIONISTAS DE 
LA COMPAÑIA BANANITAEXPORT $. A.- 

En la ciudad de Guayaquil, Provincia del Guayas, a los doce días del mes de marzo 

del dos mil doce, a las once horas con treinta minutos, en el domicilio de la 

compañía, ubicado en las calles Aguirre 116 entre Malecon y Pichincha, se reúnen, 

los siguientes socios: señores Guillermo Abel Paredes Valarezo socio propietario 
de cuatrocientas acciones ordinarias y nominativas de un dólar de los Estados 

Unidos de Norteamérica; y el señor Edgar Eduardo Cordova Encalada, socio 
propietario de cuatrocientas acciones ordinarias y nominativas de un dólar de los 
Estados Unidos de Norteamérica; al estar presente la totalidad del capital social de 
la compañía se instala la Junta Extraordinaria y Universal de socios con la 
totalidad del capital social pagado de la compañía, los accionistas por unanimidad 

acuerdan celebrar la presente sesión de Junta General Extraordinaria con el caracter 
de Universal para resolver el siguiente punto: 

Cambio de domicilio de la Compañía y la consecuente reforma de estatuto.- 

  
Al efecto y una vez instalada la Junta Universal de Socios, actúa el señor Guillermo 

| Abel Paredes Valarezo, como Presidente de la Junta, y como Secretario, el señor 

| + Edgat Eduardo Cordova Encalada, el señor Presidente declara instalada la sesión, y. 
| se da curso al orden del día o asuntos acordados, se pone en consideración el unico 

punto del orden del dia “Cambio de domicilio de la compañía y su consecuente 
reforma de estatutos”; al respecto el señor Presidente de la Junta manifiesta que 
es de interés de la compañía el de cambiar su domicilio principal que lo tiene 
ubicado en la ciudad de Guayaquil, Provincia del Guayas, hacia la ciudad de 

-. Machala, Provincia de El Oro, y luego de la debida deliberación del asunto por 
unanimidad del capital pagado presente, la Junta General de Accionista, 

¿ RESUELVE: UNO cambiar el domicilio principal de la compañía de la ciudad de 
- Guayaquil, Provincia del Guayas, a la ciudad de Machala, Provincia de El Oro; 

. DOS, como consecuencia del cambio del domicilio se reforma el articulo Cuarto 
- del Estatúto, el que dirá: “ARTICULO CUARTO.- El domicilio principal de Ja 
- compañía es en la ciudad de Machala, Provincia de El Oro y podra .establecer 

sucursales, agencias, oficinas y representaciones en cualquier lugar de la Republica 
del Ecuador o en el exterior, conforme a la Ley”.- 

  

La junta General de accionistas autoriza ál señor Gerente General de la compañía 
para que otorgue la escritura pública de cambio de domicilio y reforma de estatutos, 
conforme se ha resuelto en esta Junta.- : 

Luego por haberse resuelto los puntos acordados el señor Presidente declara un 
receso para redartar el acta.- A las doce horas treinta minutos, se reinstala la sesion 

E 
Edgar Eduardo 

  

  

  

  

        3erente General      
oo 

 



REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES     

  

SOCIEDADES 

NUMERO RUC: 0992683910001 

RAZON SOCIAL: BANANITAEXPORT S A 

NOMBRE COMERCIAL: BANANITAEXPORT 

CLASE CONTRIBUYENTE: OTROS 
REPRESENTANTE LEGAL: PAREDES VALAREZO GUILLERMO ABEL 

CONTADOR: AGUILAR SIGUENZA MARJORIE KATHERINE 

FEC. INICIO ACTIVIDADES: 02/09/2010 FEC. CONSTITUCION: 02/09/2010 
FEC. INSCRIPCION: 28/09/2010 FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 20/01/2015 

¡ACTIVIDAD ECONOMICA PRINCIPAL: 

VENTA AL POR MAYOR DE ALIMENTOS BALANCEADOS.   
DOMICILIO TRIBUTARIO: 

. Provincia: EL ORO Cantón: MACHALA Parroquia: LA PROVIDENCIA Calle: CIUIRCUNVALACION NORTE Número: S/N 
intersección: TELMO SANDOVAL Oficina: P.B. Referencia ubicación: DIAGONAL AL HOTEL ORO VERDE Telefono Trabajo: 
072980644 Celular. 0990304437 Telefono Trabajo: 072980655 Email: bananitaexportsaW)gmail.com 

DOMICILIO ESPECIAL: 

OBLIGACIONES TRIBUTARIAS: 

* ANEXO ACCIONISTAS, PARTÍCIPES, SOCIOS, MIEMBROS DEL DIRECTORIO Y ADMINISTRADORES 

* ANEXO RELACION DEPENDENCIA 

* ANEXO TRANSACCIONAL SIMPLIFICADO 

* DECLARACIÓN DE IMPUESTO A LA RENTA_SOCIEDADES 

* DECLARACIÓN DE RETENCIONES EN LA FUENTE 

* DECLARACIÓN MENSUAL DE IVA 

$ DE ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS: del 001 al 001 ABIERTOS: 1 

JURISDICCION: 1ZONA N EL ORO CERRADOS: 0 

        
 



  
  

REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES 

  

SOCIEDADES 
Je boca bien cipal! 

NUMERO RUC: 0992683910001 : 

RAZON SOCIAL: BANANITAEXPORT S A . 

. ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS: 

No. ESTABLECIMIENTO: 001 ESTADO ABIERTO MATRIZ FEC. INICIO ACT. 02/09/2010 

NOMBRE COMERCIAL: FEC. CIERRE: 
: . : FEC, REINICIO: 
ACTIVIDADES ECONÓMICAS: 

VENTA AL POR MAYOR Y MENOR DE PRODUCTOS DE LA PESCA. 
VENTA AL POR MAYOR DE MAQUINARIAS AGRICOLAS. 
VENTA AL POR MAYOR DE ALIMENTOS BALANCEADOS. 
VENTA AL POR MAYOR DE BANANO. 

1 

” DIRECCIÓN ESTABLECIMIENTO: 
  

Provincia: EL ORO Cantón: MACHALA Parroquía: LA PROVIDENCIA Calle: CIURCUNVALACION NORTE Número: S/N: . 
Intersección: TELMO SANDOVAL Referencia; DIAGONAL AL HOTEL ORO VERDE Oficina: P.B. Telefono Trabaja: 072980644 
Celular: 0990304437 Telefono Trabajo; 072980655 Email: bananitaexporisaQ)gmail.com 

  

  
  

  

Declaro que los datas contenidas en este documento son exactos y verdaderos, por lo que asumo la responsabilidad 
. deriven (Art. 97 Cádigo Tributario, Art. 9 Ley del RUC y Art. 9 Reglamento para la Aplicación de la Ley del RUC).         fegal que de ella se 

  

Usuario: MVVEINTIMILLA Lugar de emisión: MACHALA/AV. 25 DE JUNIO, Fecha y hora: 20/01/2015 08:47:17 

Página 2da 2 

A
 

 



  

  

-cuatro- 

  

    
A 

  

  

  
     

   
  

   

    

* POTARÍA DÉCIMA SEXTA 
_ DEL CANTÓN TR 

GUAYAQUIL Ea | gsi 
  

   



  

L.Z.L. 
: -cinco- 

ABG. LUIS ZAMBRANO LARREA 
NOTARIO - SEXTO $ TELEFAX: 2960-8895 
MACHALA— ELORO- ECUADOR | notariaó(Meo.ecua.nel. ec. 

1 instrumento público. F) llegible Doctor Felix Rambay Sánchez, Matricula 

2 "número 07-2001-18, del Foro de 'Abogados.- Hasta Aquí La Minuta, la misma 

3 “que queda elevada a Escritura Pública para que surtan los efectos de Ley. Se 

4 observaron los preceptos legales que el caso requiere y leída que le fue a la 

- 5. . compareciente íntegramente por mi el Notario, ésta se ratifica y firma conmigo 

6 ] en unidad de acto, de todo lo que doy e. 

     

. SR. GUILLERMO ABEL PAREDES VALAREZO 
_ 14 GERENTE GENERAL Y REPRESENTANTE LEGAL 
12. + DE LA COMPAÑIA B ANANITAEXPORT S.A. 
_14 * C.C. No.0703528752 

      

      

    

    

15 

16 

17, 

18 , 

19 = O Tí IS ZAMBRANO LARREA | 

20 .NOTARIO - SEXTO 

21 MACHALA - ELORO - ECUADOR 
SE OTORGO ANTE MI Y, EN FE DE ELLO CONFIERO 

22 o ESTE PRIMER TESTIMONIO EN FOTOCOPIA QUE ES IGUAL A 
23 : 2 SU ORIGINAL QUE SELLO, FIRMO Y RUBRICO EN LOs 

MISMOS LUGAR Y FECHA DE SU CELEBRACIÓN, 4%.*.1.2. s. S 25 ÑOTARÍA DÉCIMA SEXTA: 
6 _ DEL CANTÓN EA 

27" mu 
PA AA 

23 

  

A



En esta fecha, he dado cumplimiento a lo dispuesto en el Artículo Tercero de la 

Resolución, por lo que he tomado nota de la Resolución No. SC.IJ,G.12.0005029 

dictada el 30 de AGOSTO del 2012, por la Intendente Jurídico de Compañías de la 

Intendencia de Compañías de Guayaquil, Abogada Dorys Alvarado de Chang, al 

margen de la escritura de constitución de la compañía BANANITAEXPORT S.A., 

otorgada ante el Notario Vigésimo del cantón Guayaquil el 20 DE AGOSTO DEL 

2010. 

Guayaquil, 15 DE SEPTIEMBRE 2014 

    
'O VIGESIMO DEL CANTON 

    

   

  

    NOTARÍA DÉCIMA SEXTA «DEL CANTÓN GUAYAQUIL 
RARE        



  

¿2 Registro Mercantil de Machala 
) 

    
TRÁMITE NÚMERO: 5408 

- REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN: MACHALA 

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN 

EN LA CIUDAD DE MACHALA, QUEDA INSCRITA LA RESOLUCION APROBATORIA, ASI 
COMO LA ESCRITURA Y/O PROTOCOLIZACION QUE SE PRESENTÓ EN ESTE REGISTRO, 

+ CUYO DETALLE SE MUESTRA A CONTINUACIÓN: 

ye 1. RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL:CAMBIO DE DOMICILIO Y REFORMA DÉ ESTATUTOS DE 
: COMPAÑIA DE SOCIEDAD ANONIMA (SIN CÚANTIA) 
  

  

  

  

  

  

  

  

                
    
  

  

  

  

  

  

  

  

  

          
  

  

            

NÚMERO DE REPERTORIO: - 3840 
FECHA DE INSCRIPCIÓN: 24/09/2014 J 
NÚMERO-DE INSCRIPCIÓN 292 
"REGISTRO: * LIBRO DE REGISTRO MERCANTIL 

AU 2. DATOS DE LOS INTERVINIENTES: 
: Identificación Nombres Cantón de Calidad en que Estado Civil 

E : e Domicilio comparece 

: 0703528752 - |+PAREDES Machala REPRESENTANTE | Casado 

VALAREZO > LEGAL / 
. "GUILLERMO 

ABEL Ñ 

3. DATOS DEL ACTO O CONTRATO: o 
NATURALEZA DELACTOO “> | CAMBIO DE DOMICILIO Y REFORMA DE ESTATUTOS 
CONTRATO: o DE COMPAÑIA DE SOCIEDAD ANONIMA (SIN 

. . | CUANTIA) 
FECHA ESCRITURA: “| 19/06/2012 
NOTARÍA: 7 | NOTARIA SEXTA - 

CANTÓN: o MACHALA 

N?, RESOLUCIÓN: - «| RESOLUCIÓN:N*SC-1J-G-120005029 

FECHA RESOLUCIÓN: -.. | 30/08/2012 

AUTORIDAD QUE APRUEBA: INTENDENTE DE COMPAÑÍAS DE GUAYAQUIL 

NOMBRE AUTORIDAD QUE "| AB. DORYS ALVARADO DE CHANG 
: EMITE LA RESOLUCIÓN: * Ñ 

PLAZO; -* AN Jo - 

NOMBRE DE LA COMPAÑÍA: * | BANANITAEXPORT S.A. > 

DOMICILIO DE LA COMPAÑÍA: MACHALA 

4. DATOS CAPITAL/CUANTÍA: - == 
| NO APLICA 

NOTARÍA pios 
- DEL CANT ÓN GUAYAQUIL 
LE AI 

GUAYAQUIL (El ECUADOR   ATA NN 70140



  

00) 

ae    

  

Registro Mercantil de Machala 

5. DATOS ADICIONALES: 
[NO APLICA 

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL-.TEXTO,DE LA 

PRESENTE RAZÓN, LA INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO 

SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA 

NORMATIVA VIGENTE. 

  

    
  7 FECHA DE EMISIÓN: MACHALA, A (A(S) DEL MES DE SEPTIEMBRE DE 2014 

zaciona! de y, quad e2e, 
> A 

  

E só E 
3 .    

Página 2 de 2 

Aman: mn ' --     
 



- us Regi stro Mercantil de Guayaquil 
NUMERO DE REPERTORIO:15.150 
FECHA DE REPERTORIO:27/mar/2015 
HORA DE REPERTORIO:14:25 

  

  

En cumplimiento con lo dispuesto gn la ley, el Registrador Mercantil del 
Cantón Guayaquil (E) ha inscrito lo siguiente: 

1.- Con fecha dos de Abril del dos mil quince, en cumplimiento de lo 
ordenado en la Resolución N” SC-IJ-G-12 0005029, dictada el 30 de 
agosto del 2012, por el Intendente Jurídico de Compañías de la 

Intendencia de Compañías de Guayaquil (E), Ab. Dorys Alvarado de 
Chang queda inscrita la presente escritura pública junto con la resolución 
antes mencionada, la misma que contiene: el Cambio de Domicilio de la 

ciudad de Guayaquil a la de Machala y la Reforma del estatuto de la 
compañía BANANITAEXPORT S.A., de fojas 27.528 a 27.556, Registro 
Mercantil número 1.396. 2.- Se efectuaron anotaciones del contenido de 
esta escritura, al margen de la(s) inscripción(es) respectiva(s). 

  

  

   

  

   
   

  

ESOO 
ANI A SEA 
¡e Ma JET Marissa Péndola Solórzano 

. e 

AA] DEL CANTON GUAYAQUIL 
E DELEGADA 

Guayaquil, 06 de abril de 2015 

REVISADO POR: 

ÉS STE DOCUMENTO 
SL COPIA DE SU GRIG 

    

   

ES JAl. 

do q Tn santa q Guayaquil, 1 Ufo Lui 1, 

- A y 
2 ON CANTCON GUAYAQUIL y 

q 7 E 3 

  

A 

7 
f 

q 

Rotarla DÉCIMA SEXTA 

Du CANTÓN GUAYAQUIL 

Es 

GUAYAQUIL 

    
          
    

            

 



  

Lado 0 SÁ CL Jade. 

  

    
  

    
  

E ¡SUPERINTENDENCIA FORMULARIO PARA REGISTRO DE DIRECCIÓN DOMICILIARIA 
pal DÉ COMPAÑÍAS 

RAZON O DENOMINACIÓN SOCIAL: BALADA EXPORT SÁ. 

EXPEDIENTE: 62 P5S RUC: 094.26 $ 291000 1 [nacionaLiDAD: Ecualoy ara. 

NOMBRE COMERCIAL: [ BAPÁMITA EXPORT - 
  

DOMICILIO LEGAL Clramvalaron nos le 3- el LIO Sandoval 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

PROVINCIA: a ¡DA 

Y Oro jahala A Madralla 
A POSTAL 

PROVINGIA: CANTÓN; CIUDAD: 

re Ono Hahala Hada a 
PARROQUIA: BARRIO: CIUDADELA: 

Qe no dámdia 
[calte: NÚMERO: INTERSECCIÓN/MANZANA: 

Graunodlaon nal —— El mo cl 
CONJUNTO: BLOQUE: KM.: 

CAMINO: EDIFICIO/CENTRO COMERCIAL: OFICINA No.: 
o — depa Dermafi Í 

CASILLERO POSTAL: TELÉFONO 1: TELÉFONO 2: 

5 — 0124 820 34 
SITIO WEB: CORREQ ELECTRÓNICO 2: CORREO ELECTRÓNICO 2; 

— martuegpod E lamer] a sarmmrego E bananita esco. cam - 
CELULAR: FAX: Y 
013380 67 5) ——     
  

REFERENCIA UBICACIÓN: 

unta Augion rote Órmw Unde Hachala 
He Gal Ñsmo JUd) Org Vel 

NÚMERO DEEÉDULA DE CIUDADANÍA: 

010 35 23452. 
Declara bajo juramento la veracidad de la información proporcionada en este formulario y Autorizo a la Superintendencia de Compañías al 

  

  

  

efectuar las averiguaciones pertinentes para comprobar la autenticidad de esta información y; acepto que en caso de que el contenido 

presente no corresponda a la verdad, esta Institución aplique Ja    
  

FIBMEDEL REPRESENTANTE LEGAL 

INTE EIA ENTACIÓN y Y ARCHIVO 
R DE EOMPAMAS BE GUaTa0uI 

Nota: el presente formulario no se aceptará con enmendaduras o tachones, E 6 | B | D 0 !   VA-01.2.1.4-F1   
  

LL AN ¿UTA 
Receptor: Monica vip OSFeSeS Indarte



” 

2 
. . E Dimas 

Superintendencia de Compañí 
Guayaquil 20 | 2 

Visitenos en: www.supercias.gob.ec 

Fecha: 

139/APR/2015 15:08:38 — Usu: evillamar 

A a 
Remitente: — No. Trámite: | 35808 |-4 
GUILLERMO PAREDES 

  

  

                    

    

  

        

  

Expediente: 92859] 

RUe: 0992683910001 

  

        

Razón social: 
(AAA A Ss 

BANANITAEXPORT S.A. 

SubTipo tramite: 

INGRESO ESCRITURA INSCRITA EN EL 
REGISTRO MERCANTIL 

  

Asunto: 
INGRESO ESCRITURA INSCRITA EN EL 
REGISTRO MERCANTIL 

  

Revise el estado de su tramite por INTERNET 198 
Digítando No. de trámite, año y verlflcador =      


